
Abteilung Match/Leistungssport    
 
 
 
 

Bettina Bereuter-Bucher und Christof 
Carigiet gewinnen Matchschützentreffen 
 
149 Matchsportler (2017: 155) trafen sich am 26./27. Januar und 09./10. Februar 2018 
im Schiess-Sport-Zentrum Brünig Indoor Lungern zum 15. resp. 11. Matchschützen-
treffen mit dem Sport – und Armeegewehr.  
 

Mit dem Sportgewehr wurde auf 300 – und 50 m je einen Zweistellungsmatch 2 x 30 
Schüsse und mit dem Armeegewehr auf 300 m ein Zweistellungsmatch 2 x 30 Schüsse 
ausgetragen. 
 

Bettina Bereuter-Bucher (Müswangen LU) schoss in der Kategorie Sport in einer eigenen 
Liga. Sie gewann den Wettkampf mit neuem Rekord 592/G300, 595/G50 und dem total von 
1187 Punkten und schraubte ihren Rekord von 2015 um vier Punkte höher. Mit satten 13 
Punkten Rückstand folgten auf den Rängen 2 und 3 die Punktgleichen Pascal Bachmann 
(Wila) und Allrounder Christof Carigiet (Embrach) mit je 1174. Bachmann wies auf Carigiet 
vier Punkte mehr im kniend total auf.    
 

Die weiteren Ränge der Zürcher:  
11. René Homberger, 1163 (579/584); 12. Kurt Maag, 1163 (577/586); 13. Marcel Ochsner, 
1157 (574/583); 15. Ramona Bearth, 1156 (578/578); 16. Christine Bearth, 1156 (577/579); 
17. Michael Wettstein, 1155 (580/575); 21. Michael Merki, 1149 (572/577); 27. Tobias Roth, 
1146 (573/573); 36. Sven Siegenthaler, 1139 (565/574); 42. Fabian Felder, 1135 (562/573); 
43. Christoph Nay, 1135 (562/573); 44. Beat Wolf, 1134 (558/576); 50. Christian Wismer, 
1128 (564/564); 51. Rolf Hengartner, 1128 (570/558); 53. René Lüthi, 1125 (556/569); 55. 
Beat Helbling, 1124 (558/566); 56. Ernst Freimüller, 1124 (571/553); 66. Kurt Ochsner, 1108 
(554/554); 69. Marcel Bearth, 1104 (555/549); 73. Marcel Feusi, 1102 (551/551); 74. 
Hansueli Bachmann, 1101 (548/553); 77. Martin Sollberger, 1094 546/548).--- 70 klassiert. 
 

Von den 17 gestarteten Fünferteams (2017: 14), gewann den Teamwettkampf erneut das 
Seriensiegerteam „Tecnofil“ AG (Bereuter-Bucher, Bereuter, Denzler, von Allmen, Lüscher) 
mit total 5813. Im 2. Rang klassierte sich das Zürcher Nachwuchsteam ZHSV 1 mit 5788 mit 
einem Rückstand von 25 Punkten. Dritter wurde das Luzerner Matchschützenteam 
„Pilatusgeischter“ mit 5766.  
 

Der ZHSV stellte in der Kategorie Sport fünf Teams à fünf Schützen. Neben dem 
Nachwuchsteam ZHSV 1 (Bachmann, Bearth R., Bearth Ch., Homberger, Siegenthaler) auf 
dem 2. Rang, klassierten sich die restlichen vier Teams: Wila Boys mit 5727 auf dem 6., 
ZHSV 2 mit 5677 auf dem 8., ZHSV 3 mit 5609 auf dem 12. und ZHSV 4 mit 5242 auf dem 
16. Rang. --- klassiert 17 Teams.     
 

Allrounder Carigiet 
Im Feld der Armeegewehrschützen gewann der Allrounder Christof Carigiet (Embrach) den 
Zweistellungsmatch mit dem Stgw 90 mit starken 564 P. Der Rekord vom Jahr 2015 von 
Christian Riedwyl (Eggiwil) mit dem Langgewehr 11 wurde nicht überschossen. Carigiet 
sicherte sich den Sieg mit den Teilresultaten 287 Liegend und 277 kniend. Mit 10 Punkten 
Rückstand klassierte sich auf dem 2. Rang die Siegerin von 2017 Karin Britschgi (Kerns 
OW). Im 3. Rang folgte der St. Galler Oberländer Bruno Kellenberger (Rorschacherberg) mit 
550 (286/264).  
 
 
 



Neben Carigiet plazierten sich die besten Zürcher Schützen in den folgenden Rängen:  
Stefan Baumann (538) im 13.; Werner Bachmann (526) im 15.; Martin Spühler (535) im 17.; 
Bruno Baumgartner (535) im 20., Marcel Feusi (534) im 21.; Guido Berger (543) im 22.; Ueli 
Giezendanner (528) im 32. und Ernst Gyr (521) auf dem 38. Rang. ---- klassiert 70.  
   
Im Teamwettkampf der 11 (2017: 13) Fünferteams siegten diesmal die St. Galler 
Matchschützen „SGKSV“ (Kellenberger, Nauer, Alther, Ullmann, Büsser) mit einem Punkt vor 
dem Zürcher Schiesssportverband „ZHSV 2“ mit 2686 zu 2685 P. und dem „Aargau“ (Linder, 
Schumacher W., Morgenthaler, Schumacher H., Jenni) mit 2680 P. Das Zürcher ZHSV 1 
Team plazierte sich auf dem guten 4. Rang. ---- klassiert 11 Teams. 
 
Heinz Bolliger 



 
 

 
 
 

 
Rekordsiegerin Bettina Bereuter-Bucher mit 

Betriebsleiter Urban Hüppi der Brünig Indoor. 
 
 
 

 
Das Zürcher Nachwuchsteam klassierte sich im 2. 

Rang. 
 
 
 

 
Die St. Galler Matchschützen gewannen den 

Teamwettkampf Armee. 
 

 
Die Aargauer "Technofil" gewannen den 

Teamwettkampf Sport. 
 
 
 

 
Allrounder Christof Carigiet Sieger mit dem 

Armeegewehr Stgw 90 

 



11. Matchschützentreffen Armee 2018

09. & 10. Februar 2018

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Jg Gruppe Liegend Kniend Total
letzte

Kniendp.

zweitlet.

Kniendp.

1. Carigiet Christof 65 ZHSV 2 287 277 564 92 92

2. Britschgi Karin 74 MSV OW 283 271 554 94 89

3. Kellenberger Bruno 58 SGKSV 286 264 550 90 85

4. Odermatt Beat 69 MSV NW 284 265 549 90 85

5. Linder Willy 59 Aargau 277 271 548 91 93

6. Nauer Fridolin 59 SGKSV 281 267 548 89 92

7. Schumacher Walter 76 Aargau 281 264 545 87 88

8. Feusi Manuela 74 Einzel 277 265 542 90 88

9. Fischer Edi 47 Oberaargau 280 261 541 89 90

10. Rohrbach Fritz 67 Einzel 281 258 539 81 87

11. Jäggi Martin 62 Pilatusgeischter 272 266 538 93 84

12. Bieri Hans 69 Pilatusgeischter 282 256 538 90 91

13. Baumann Stefan 65 ZHSV 2 284 254 538 83 88

14. Pinto Miguel 80 MSV NW 279 257 536 91 83

15. Bachmann Werner 54 ZHSV 1 278 258 536 83 92

16. Bucher Hanspeter 62 MSV NW 279 256 535 87 84

17. Spühler Martin 53 ZHSV 1 275 260 535 84 93

18. Luiselli Romano 72 Ticino 286 249 535 84 80

19. Hüppi Urban 70 MSV OW 280 255 535 83 85

20. Baumgartner Bruno 65 ZHSV 1 280 255 535 81 88

21. Feusi Marcel 72 ZHSV 2 274 260 534 83 87

22. Berger Guido 67 ZHSV 1 283 251 534 80 84

23. Alther Doris 67 SGKSV 281 252 533 82 85

24. Morgenthaler Stephan 63 Aargau 272 260 532 86 88

25. Weissmüller Dani 73 MSV OW 272 260 532 84 90

26. Ulmann Gallus 64 SGKSV 275 256 531 86 83

27. Schumacher Hans 76 Aargau 283 248 531 81 83

28. Lötscher Hanspeter 68 Graubünden 287 243 530 83 84

29. Hauser Fredy 45 Einzel 268 261 529 87 88

30. Grüter Franz 62 ZHSV 1 271 258 529 87 88

31. Wenger Werner 57 Einzel 264 264 528 89 87

32. Giezendanner Ueli 62 ZHSV 2 278 250 528 84 80



Rang Name Vorname Jg Gruppe Liegend Kniend Total
letzte

Kniendp.

zweitlet.

Kniendp.

33. Abächerli Ruedi 53 MSV OW 263 261 524 87 86

34. Jenni Peter 54 Aargau 264 260 524 83 90

35. Büsser Mario 59 SGKSV 282 242 524 82 80

36. Schär Martin 72 Oberaargau 270 253 523 83 84

37. Jemmi Peter 56 Graubünden 273 249 522 86 79

38. Gyr Ernst 51 ZHSV 2 274 247 521 90 79

39. Emmenegger Erwin 78 Pilatusgeischter 267 253 520 85 81

40. Rovati Tomas 93 Ticino 272 248 520 79 87

41. Jucker Ronald 55 Ticino 270 249 519 89 78

42. Schöpfer Hanspeter 65 Pilatusgeischter 282 237 519 82 80

43. Gesseney Patrick 62 Einzel 262 255 517 81 89

44. Schär Hans-Jürg 58 Einzel 260 255 515 82 88

45. Gander Guido 73 MSV NW 274 241 515 76 83

46. Vogler Bat 64 MSV OW 278 235 513 74 77

47. Bührer Armin 65 Blauburgunderland 276 236 512 82 75

48. Knobel Urs 65 Einzel 279 233 512 82 67

49. Zimmermann Edith 67 Einzel 270 237 507 79 81

50. Siegenthaler Ueli 52 Oberaargau 270 237 507 76 79

51. Solci Melanie 86 Blauburgunderland 239 265 504 92 82

52. Jemmi Hermann 66 Graubünden 272 231 503 84 72

53. Barmettler Fredy 53 Einzel 273 230 503 70 80

54. Rohner Hermann 75 Blauburgunderland 273 228 501 81 81

55. Wicki Walter 66 Pilatusgeischter 272 229 501 76 75

56. Grünig Hansrudolf 45 Einzel 259 240 499 85 90

57. Bohren Peter 54 Blauburgunderland 260 239 499 81 78

58. Bonacina Danilo 59 Ticino 272 227 499 75 78

59. Mathys Paul 62 Einzel 272 226 498 82 74

60. Barto Michel 67 MSV NW 268 228 496 87 75

61. Enderli Peter 61 Blauburgunderland 270 226 496 80 77

62. Boss Reto 89 Einzel 284 206 490 82 59

63. Schacher Fredi 64 Einzel 268 218 486 76 72

64. Widmaier Walter 44 Graubünden 248 237 485 80 80

65. Hurschler Franz 66 Ticino 274 211 485 67 67

66. Bongni Ueli 50 Oberaargau 260 218 478 77 72

67. Meyer Toni 61 Einzel 248 226 474 79 70

68. Bosshard Max 66 Einzel 242 229 471 71 81

69. Wyssen Fritz 55 Oberaargau 257 214 471 69 71

70. Rupp Sepp 60 Graubünden 255 212 467 65 83



11. Matchschützentreffen Armee 2018

09. & 10. Februar 2018

Gruppenrangliste

Rang Gruppen Name Vorname Total

1. SGKSV Kellenberger Bruno 550
Nauer Fridolin 548
Alther Doris 533
Ulmann Gallus 531
Büsser Mario 524 2686

2. ZHSV 2 Carigiet Christof 564
Baumann Stefan 538
Feusi Marcel 534
Giezendanner Ueli 528
Gyr Ernst 521 2685

3. Aargau Linder Willy 548
Schumacher Walter 545
Morgenthaler Stephan 532
Schumacher Hans 531
Jenni Peter 524 2680

4. ZHSV 1 Bachmann Werner 536
Baumgartner Bruno 535
Spühler Martin 535
Berger Guido 534
Grüter Franz 529 2669

5. MSV OW Britschgi Karin 554
Hüppi Urban 535
Weissmüller Dani 532
Abächerli Ruedi 524
Vogler Bat 513 2658

6. MSV NW Odermatt Beat 549
Pinto Miguel 536
Bucher Hanspeter 535
Gander Guido 515
Barto Michel 496 2631

7. Pilatusgeischter Bieri Hans 538
Jäggi Martin 538
Emmenegger Erwin 520
Schöpfer Hanspeter 519
Wicki Walter 501 2616



Rang Gruppen Name Vorname Total

8. Ticines Luiselli Romano 535
Rovati Tomas 520
Jucker Ronald 519
Bonacina Danilo 499
Hurschler Franz 485 2558

9. Oberaargau Fischer Edi 541
Schär Martin 523
Siegenthaler Ueli 507
Bongni Ueli 478
Wyssen Fritz 471 2520

10. Blauburgunderland Bührer Armin 512
MSVS SH Solci Melanie 504

Rohner Hermann 501
Bohren Peter 499
Enderli Peter 496 2512

11. Graubünden Lötscher Hanspeter 530
Jemmi Peter 522
Jemmi Hermann 503
Widmaier Walter 485
Rupp Sepp 467 2507



15. Matchschützentreffen Sport 2018

26. & 27. Januar 2018

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Jg. Gruppe 300 m 50 m
Kniend       

300 m

Kniend         

50 m
Total

1. Bereuter Bettina 85 Team tecnofil 592 595 295 296 1187

2. Bachmann Pascal 96 ZHSV 1 586 588 294 292 1174

3. Carigiet Christof 65 Team G + E 589 585 290 292 1174

4. Bereuter Rafael 86 Team tecnofil 586 586 290 292 1172

5. Schnider Marina 86 Pilatusgeischter 586 584 293 295 1170

6. Sciuto Fabio 77 Team G + E 580 590 283 294 1170

7. Maurer Georg 65 Graubünden 582 588 287 293 1170

8. Denzler Rolf 64 Team tecnofil 589 581 291 288 1170

9. Studer Timo 82 Pilatusgeischter 578 590 281 291 1168

10. Küchler Toni 60 Obwalden 583 583 290 289 1166

11. Homberger René 88 ZHSV 1 579 584 291 289 1163

12. Maag Kurt 65 Wila Boys 577 586 282 287 1163

13. Ochsner Marcel 66 ZHSV 2 574 583 279 286 1157

14. Stalder Erwin 56 Pilatusgeischter 575 582 280 286 1157

15. Bearth Ramona 97 ZHSV 1 578 578 280 290 1156

16. Bearth Christine 95 ZHSV 1 577 579 281 285 1156

17. Wettstein Michael 91 Wila Boys 580 575 284 281 1155

18. Berger Hans-Rudolf 64 MVBM 575 579 283 294 1154

19. Gössi Bruno 69 Team G + E 581 573 285 277 1154

20. Rohrbach Fritz 67 MVBM 579 571 283 293 1150

21. Merki Michael 62 ZHSV 2 572 577 281 283 1149

22. Jakob Anton 69 MVBM 572 577 275 280 1149

23. Lorenzetti Domenic 76 Graubünden 578 571 284 277 1149

24. Bütler Marcel 71 Tartaruga 576 572 283 278 1148

25. Rossi Andrea 91 SGKSV 568 579 272 287 1147

26. Nauer Fridolin 59 SGKSV 577 569 282 282 1146

27. Roth Tobias 87 Wila Boys 573 573 275 280 1146

28. von Allmen Marlis 69 Team tecnofil 574 571 276 283 1145

29. Hagmann Olivia 97 SGKSV 566 579 270 282 1145

30. Zbinden Martin 75 MVBM 568 575 281 292 1143

31. Imfeld Albert 76 Obwalden 568 575 275 279 1143

32. Hodel Rolf 86 Pilatusgeischter 572 571 284 278 1143

33. Grossmann Simon 69 OMSV1 571 571 283 277 1142

34. Valentin Cornelia 84 Graubünden 564 577 281 285 1141

35. Widmer Hanspeter 73 SGKSV 574 567 283 277 1141

36. Siegenthaler Sven 96 ZHSV 1 565 574 274 284 1139



Rang Name Vorname Jg. Gruppe 300 m 50 m
Kniend       

300 m

Kniend         

50 m
Total

37. Lüscher Marco 91 Team tecnofil 569 570 278 282 1139

38. Stauffer Ruedi 51 OMSV1 565 574 277 279 1139

39. Roger Simon 70 Einzelschütze 566 572 277 280 1138

40. Luginbühl Jürg 74 Tartaruga 560 576 269 282 1136

41. Zahler Martin 56 OMSV1 565 571 273 278 1136

42. Felder Fabian 87 Wila Boys 562 573 271 280 1135

43. Nay Christoph 72 ZHSV 2 562 573 273 280 1135

44. Wolf Beat 73 ZHSV 3 558 576 265 285 1134

45. Knaus Kaspar 57 OMSV1 559 575 268 279 1134

46. Mezenen Christof 66 MVBM 569 563 279 288 1132

47. Freitag Silvio 79 Schwyz 569 562 277 275 1131

48. Bründler Peter 52 Pilatusgeischter 560 568 274 278 1128

49. Nauer Marco 84 Einzelschütze 562 566 266 276 1128

50. Wismer Christian 89 Wila Boys 564 564 269 272 1128

51. Hengartner Rolf 68 ZHSV 2 570 558 278 266 1128

52. Föhn Werner 54 Schwyz 563 564 272 275 1127

53. Lüthi René 66 ZHSV 3 556 569 272 281 1125

54. Kurzen David 91 OMSV1 565 560 273 265 1125

55. Helbling Beat 61 ZHSV 3 558 566 270 278 1124

56. Freimüller Ernst 64 ZHSV 3 571 553 283 265 1124

57. Häfliger Pius 67 Tartaruga 562 561 273 272 1123

58. Hüppi Urban 70 Obwalden 553 569 264 282 1122

59. Burkhalter Robert 71 Emmental 573 549 276 276 1122

60. Stalder Erich 72 Team G + E 562 558 280 268 1120

61. Truniger Pirmin 77 SGKSV 566 552 280 272 1118

62. Capeder Remo 92 Graubünden 559 558 276 279 1117

63. Micheletto Andy 80 Team G + E 557 560 274 270 1117

64. Jäggi Bruno 55 Schwyz 554 558 270 269 1112

65. Weissmüller Dani 73 Obwalden 535 574 257 287 1109

66. Ochsner Kurt 70 ZHSV 2 554 554 269 267 1108

67. Baumann Adrian Emmental 549 559 259 263 1108

68. Oehrli Niklaus 45 OMSV2 547 558 263 273 1105

69. Bearth Marcel 71 ZHSV 4 555 549 269 269 1104

70. Tanner Beat 80 Tartaruga 556 548 270 259 1104

71. Bosshard Max 66 Obwalden 550 553 267 266 1103

72. Gerber Rolf 92 Emmental 558 545 269 253 1103

73. Feusi Marcel 72 ZHSV 3 551 551 264 265 1102

74. Bachmann Hansueli 67 ZHSV 4 548 553 267 260 1101

75. Heinzer Felix 58 Schwyz 534 562 261 274 1096

76. Venzin Barcli 59 Graubünden 542 552 264 1094

77. Sollberger Martin 71 ZHSV 4 546 548 268 264 1094

78. Würsten Ueli 49 OMSV2 530 559 257 277 1089

79. Elsener Patrik 70 Tartaruga 535 554 255 273 1089



Rang Name Vorname Jg. Gruppe 300 m 50 m
Kniend       

300 m

Kniend         

50 m
Total

80. Kämpf Michael 90 OMSV2 535 553 247 263 1088

81. Bellmont Edwin 69 Schwyz 540 547 251 262 1087

82. Boldi Bruno 66 ZHSV 4 531 555 254 263 1086

83. Graber Werner 66 OMSV2 527 558 250 264 1085

84. Amacher Kurt 64 OMSV2 538 547 260 258 1085

85. Imboden Werner 57 Einzelschütze 525 549 247 266 1074

86. Vaucher Olivier 77 Einzelschütze 541 526 257 243 1067

87. Neiger Remo 90 Einzelschütze 516 523 234 238 1039

88. Wyssen Fritz 55 Einzelschütze 494 518 223 241 1012

89. Siegenthaler Werner 64 ZHSV 4 536 321 247 857

90. Müller Martin 58 Emmental 0 572 0 288 572

91. Grüter Franz 60 Einzelschütze 558 274 558



15. Matchschützentreffen Sport 2018

26. & 27. Januar 2018

Gruppenrangliste

Rang Gruppen Name Vorname Jg. 300 m 50 m Total Total

1. Team Tecnofil Bereuter Bettina 86 592 595 1187

Bereuter Rafael 85 586 586 1172

Denzler Rolf 64 589 581 1170

Lüscher Marco 91 569 570 1139

von Allmen Marlis 69 574 571 1145 5813

2. ZHSV 1 Bachmann Pascal 96 586 588 1174

Bearth Christine 95 577 579 1156

Bearth Ramona 97 578 578 1156

Homberger René 88 579 584 1163

Siegenthaler Sven 96 565 574 1139 5788

3. Pilatusgeischter Bründler Peter 52 560 568 1128

Hodel Rolf 86 572 571 1143

Schnider Marina 86 586 584 1170

Stalder Erwin 56 575 582 1157

Studer Timo 82 578 590 1168 5766

4. Team G+E Carigiet Christof 65 589 585 1174

Gössi Bruno 69 581 573 1154

Micheletto Angelo 80 557 560 1117

Sciuto Fabio 77 580 590 1170

Stalder Erich 72 562 558 1120 5735

5. MVBM Berger Hans-Rudolf 64 575 579 1154

Jakob Anton 69 572 577 1149

Mezenen Christof 66 569 563 1132

Rohrbach Fritz 67 579 571 1150

Zbinden Martin 75 568 575 1143 5728

6. Wila Boys Felder Fabian 87 562 573 1135

Maag Kurt 65 577 586 1163

Roth Tobias 87 573 573 1146

Wettstein Michael 91 580 575 1155

Wismer Christian 89 564 564 1128 5727

7. SGKSV Hagmann Olivia 97 566 579 1145

Nauer Fridolin 59 577 569 1146

Rossi Andrea 91 568 579 1147

Truniger Pirmin 77 566 552 1118

Widmer Hanspeter 73 574 567 1141 5697

8. ZHSV 2 Hengartner Rolf 68 570 558 1128

Merki Michael 62 572 577 1149

Nay Christoph 72 562 573 1135

Ochsner Kurt 70 554 554 1108

Ochsner Marcel 66 574 583 1157 5677



Rang Gruppen Name Vorname Jg. 300 m 50 m Total Total

9. OMSV 1 Grossmann Simon 69 571 571 1142

Knaus Kaspar 57 559 575 1134

Kurzen David 91 565 560 1125

Stauffer Ruedi 51 565 574 1139

Zahler Martin 56 565 571 1136 5676

10. Graubünden Capeder Remo 92 559 558 1117

Lorenzetti Domenic 76 578 571 1149

Maurer Georg 65 582 588 1170

Valentin Cornelia 84 564 577 1141

Venzin Barcli 542 542 552 1094 5671

11. Obwalden Bosshard Max 66 550 553 1103

Hüppi Urban 70 553 569 1122

Imfeld Albert 76 568 575 1143

Küchler Toni 60 583 583 1166

Weissmüller Dani 73 535 574 1109 5643

12. ZHSV 3 Feusi Marcel 72 551 551 1102

Freimüller Ernst 64 571 553 1124

Helbling Beat 61 558 566 1124

Lüthi René 66 556 569 1125

Wolf Beat 73 558 576 1134 5609

13. Tartaruga Bütler Marcel 71 576 572 1148

Elsener Patrik 70 535 554 1089

Häfliger Pius 67 562 561 1123

Luginbühl Jürg 74 560 576 1136

Tanner Beat 80 556 548 1104 5600

14. Schwyz Bellmont Edwin 69 540 547 1087

Föhn Werner 54 563 564 1127

Heinzer Felix 58 534 562 1096

Freitag Silvio 79 569 562 1131

Jäggi Bruno 55 554 558 1112 5553

15. OMSV 2 Amacher Kurt 64 538 547 1085

Graber Werner 66 527 558 1085

Kämpf Michael 90 535 553 1088

Oehrli Niklaus 45 547 558 1105

Würsten Ueli 49 530 559 1089 5452

16. ZHSV 4 Bachmann Hansueli 67 548 553 1101

Bearth Marcel 71 555 549 1104

Boldi Bruno 66 531 555 1086

Siegenthaler Werner 64 536 321 857

Sollberger Martin 71 546 548 1094 5242

17. Emmental Baumann Adrian ?? 549 559 1108

Burkhalter Robert 71 573 549 1122

Gerber Rolf 92 558 545 1103

Müller Martin 58 0 572 572

Nauer Marco 84 562 566 1128 5033


